בס"ד

יא אדר ב תשע"א

17 מרץ 2011

תיק 71004

פסק דין

בעניין שבין

התובע –

לבין

הנתבע –

א. עובדות מוסכמות

ביום שישי (25/6/2010) יצא התובע מחניית ביתו בנסיעה לאחור ברכבו סאני-יאנג רדאוס שנת 2007 לכיוון הכביש.

לפני שהשלים את הכניסה לכביש, פגע רכבו ברכב של הנתבע, שהוא שכן ברחוב, ובעל רכבים להסעות.

יג. החלטה

1. הנתבע חייב בתשלום נזקיו של התובע בתאונה שארעה בין הצדדים.
2. אם יפעיל התובע את חברת הביטוח, ישלם על פי הנהוג, בהתאם לדר"ח השמאי.
3. אם ישלם התובע בעצמו, ישלם סך של 9,060 ₪ (8000 + 1060).
4. בנוסף לאמור, הנתבע ישתתף בהוצאות בית הדין בסך של 250 ₪.
5. פסק הדין ניתן ביום יא באדר שני, תשע"א 17 במרץ 2011.
6. פסק הדין יבוצע תוך 30 יום מיום מתן פסק הדין.

הרב אליהו דניאל

הרב סיני לוי

הרב מיכאל אדרעי